
Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr 100m Auflage Diopter/ZF Senioren I m Seite: 1

Stand: 08.11.2024 13:05 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5224 PolSV Dortmund 894 84 6

25 Manfred Pospiech 299

21 Stella Miedke 298

33 Albert Sickmann 297

2  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 572 32 28

80 Jörg Pausch 297

83 Jürgen Beyer 275

81 Armin Hoven 0



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr 100m Auflage Diopter/ZF Senioren I m Seite: 1

Stand: 08.11.2024 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 33 Albert Sickmann  5224 PolSV Dortmund 98 99 100 297

2 109 Frank Ohmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 98 100 99 297

3 80 Jörg Pausch  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 100 98 99 297

4 110 Dirk Höft  5208 Nördl-Dortmunder SB 98 97 97 292

5 144 Carsten Heuner  5202 SV Aplerbeckermark e.V. 98 96 97 291

6 6 Ralf Brocksieper  5224 PolSV Dortmund 93 95 99 287

7 81 Armin Hoven  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 0 0 0 0



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr 100m Auflage Diopter/ZF Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 08.11.2024 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Stella Miedke  5224 PolSV Dortmund 100 99 99 298



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr 100m Auflage Diopter/ZF Senioren II m Seite: 1

Stand: 08.11.2024 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 25 Manfred Pospiech  5224 PolSV Dortmund 99 100 100 299

2 83 Jürgen Beyer  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 91 94 90 275



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr 100m Auflage Diopter/ZF Senioren III m Seite: 1

Stand: 08.11.2024 13:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5208 Nördl-Dortmunder SB1 898 88 2

116 Helgrid Schmidt 300

117 Heinz Liedtke 299

115 Detlef Petzsch 299

2  5208 Nördl-Dortmunder SB3 888 78 12

104 Werner Lätsch 298

119 Manfred Goldbaum 295

121 Heinrich Hebbelmann 295

3  5208 Nördl-Dortmunder SB4 880 70 20

126 Erwin Stannek 296

122 Friedhelm Schmidt 293

125 Lothar Bauer 291

4  5208 Nördl-Dortmunder SB2 876 66 24

106 Helmut Riesel 298

107 Edith Wichmann 298

124 Peter Krause 280

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5208 Nördl-Dortmunder SB5 880 70 20

132 Helmut Born 297

128 Hans Meier 294

129 Friedhelm Adler 289



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr 100m Auflage Diopter/ZF Senioren III m Seite: 1

Stand: 08.11.2024 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 106 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB2 99 100 99 298

2 126 Erwin Stannek  5208 Nördl-Dortmunder SB4 97 99 100 296

3 131 Volker Olbrich  5208 Nördl-Dortmunder SB 99 100 97 296



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr 100m Auflage Diopter/ZF Senioren IV m Seite: 1

Stand: 08.11.2024 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 115 Detlef Petzsch  5208 Nördl-Dortmunder SB1 99 100 100 299

2 119 Manfred Goldbaum  5208 Nördl-Dortmunder SB3 97 98 100 295

3 125 Lothar Bauer  5208 Nördl-Dortmunder SB4 96 97 98 291

4 129 Friedhelm Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB5 98 96 95 289



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK-Gewehr 100m Auflage Diopter/ZF Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 08.11.2024 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 116 Helgrid Schmidt  5208 Nördl-Dortmunder SB1 100 100 100 300

2 107 Edith Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB2 100 99 99 298



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr 100m Auflage Diopter/ZF Senioren V Seite: 1

Stand: 08.11.2024 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 117 Heinz Liedtke  5208 Nördl-Dortmunder SB1 99 100 100 299

2 132 Helmut Born  5208 Nördl-Dortmunder SB5 99 99 99 297

3 121 Heinrich Hebbelmann  5208 Nördl-Dortmunder SB3 99 98 98 295

4 122 Friedhelm Schmidt  5208 Nördl-Dortmunder SB4 98 99 96 293

5 146 Jürgen Zinzius  5202 SV Aplerbeckermark e.V. 98 94 97 289

6 124 Peter Krause  5208 Nördl-Dortmunder SB2 93 92 95 280



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.80

KK-Gewehr 100m Auflage Diopter/ZF Senioren VI Seite: 1

Stand: 08.11.2024 13:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 104 Werner Lätsch  5208 Nördl-Dortmunder SB3 99 99 100 298

2 145 Heinz Otto Heuner  5202 SV Aplerbeckermark e.V. 97 94 99 290

Außer Konkurrenz haben geschossen:

128 Hans Meier  5208 Nördl-Dortmunder SB5 99 98 97 294


